
UCHWAŁA NR XXXVII/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa – 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Mikołów w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. Dodatkowe usługi, o których mowa w §1, polegają na przyjmowaniu dostarczonych do 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Mikołowie zużytych opon, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych oraz mebli i innych odpadów wielkogabarytowych ponad limity 
określone dla tych frakcji odpadów w Uchwale Nr XXII/220/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
7 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mikołów 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Cena za odbiór i zagospodarowanie odpadów ponad limity wynosi – w przypadku: 

1) zużytych opon – 664,61 zł za 1 Mg; 

2) odpadów budowlanych i rozbiórkowych – 706,96 zł za 1 Mg; 

3) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – 882,73 zł za 1 Mg. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

Id: C7CA4403-B154-4352-BA1E-5661389EBCFF. podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/332/2021 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzenie możliwości świadczenia usług dodatkowych 
i określenie ich rodzajów w zakresie odbierania odpadów komunalnych przez Gminę Mikołów, 
realizowanych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Mikołowie przy 
ul. M. Dzieńdziela. Kompetencję dla Rady Miejskiej do podjęcia takiej uchwały oraz zakres 
regulowanych w niej zagadnień zawiera przepis art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.). 
Jako te usługi dodatkowe proponuje się odbieranie w PSZOK-u, dostarczonych do niego przez 
właścicieli nieruchomości, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz mebli 
i innych odpadów wielkogabarytowych ponad limity wyznaczone dla tych frakcji odpadów 
wskazanych w Uchwale Nr XXII/220/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mikołów i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli. Usługi te mają być świadczone za 
dodatkową odpłatnością, której wysokość (cena) również zostaje ustalona w projektowanej 
uchwale.

Id: C7CA4403-B154-4352-BA1E-5661389EBCFF. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie 

